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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11328018F

2. Data e Regjistrimit 28/01/2021
3. Emri i Subjektit RPAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/202131/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frang Bardhi, Godina Kristal 
Center, Kati 2, Hyrja 33, Tirane 
125.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin 

financiar bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te 
programimit informatik, aplikacione, keshillime informatike 
dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave,  
te administrimit  te fushatave te marketingut dhe te tjera te 
lidhura me to. Sherbime  te pagesave elektronike dhe 
transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite 
financiare,  kembimi valuator, procesim te pagesave 
elektronike nga ecommerce dhe tregjet finaciare.Emetim  i 
parase elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. 
Veprimtaria e agjentit ne tregun e sigurimeve. Ne pergjithesi, 
Shoqeria  mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.  
Akil Rajdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderRisilia
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AkilRajdho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LANDWAYS INTERNATIONAL
               Para: 25.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
               Para: 25.000.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.rpay.ai
E-Mail: contact@rpay.ai  
Telefon: 0686060063  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-651551-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC437E1-9D58-4CFF-B068-11CD2196BA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE4D636-3CC9-4499-89A2-82ED80A26F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DFDC8E-8C23-4FA6-B5C6-B6BF7C11503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB0EB92-3C34-46D0-A0EF-F8CDBDE824C9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696388-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.05.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin fmanciar 
bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Emetim i parase 
elektronike, sherbime te pagesave elektronike dhe transferimit te parave, kembim valutor, 
sherbime ndermjetese per veprimtarite financiare, procesim te pagesave elektronike nga e-
commerce dhe tregjet finaciare. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.   ")          
u be            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar bankar 
dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, keshillime 
informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te 
pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime ndermjetese per 
veprimtarite financiare, proçesim te pagesave elektronike nga e-commerce dhe 
tregjet finaciare. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697730-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.05.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar 
bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te 
pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite 
financiare, proçesim te pagesave elektronike nga e-commerce dhe tregjet finaciare. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.   ")          u be            (" Sherbime te 
teknologjise se informacionit ne sektorin financiar bankar dhe jashte saj, perfshire 
aktivitete te programimit informatik, aplikacione, keshillime informatike dhe 
sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te administrimit te fushatave 
te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te pagesave elektronike dhe 
transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite financiare, proçesim 
te pagesave elektronike nga e-commerce dhe tregjet finaciare.Emetim i parase 
elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDE68F6-CC99-474A-BBBC-78FCD9232422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93AA92-FACB-4BA6-BE90-BD1F8F5217BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93AA92-FACB-4BA6-BE90-BD1F8F5217BB
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cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886409-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 25.03.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar 
bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te 
pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite 
financiare, proçesim te pagesave elektronike nga e-commerce dhe tregjet finaciare.Emetim 
i parase elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.   ")          u be            ("Sherbime te teknologjise se 
informacionit ne sektorin financiar bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te 
programimit informatik, aplikacione, keshillime informatike dhe sherbime te tjera, 
aktivitete te perpunimit te te dhenave,  te administrimit  te fushatave te marketingut 
dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime  te pagesave elektronike dhe transferimit te 
parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite financiare,  kembimi valuator, 
procesim te pagesave elektronike nga ecommerce dhe tregjet finaciare.Emetim  i 
parase elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. Veprimtaria e agjentit ne tregun e 
sigurimeve. Ne pergjithesi, Shoqeria  mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e 
te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B810824-FC9E-47C8-9940-CE9BC8E2FC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B810824-FC9E-47C8-9940-CE9BC8E2FC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEACDAB-973F-4F84-AEB0-CFAD7D3C065A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1E140-9AC4-414F-AF57-89648A6FE6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1E140-9AC4-414F-AF57-89648A6FE6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6631418-5491-4E7D-8436-ED9C6792FD8E

